

Danica Godkendt Revisionsfirma ApS

**Egegårdsvej 20
Hjallese
5260 Odense S**

CVR-nr. 37 60 36 86

**Årsrapport for 2022
(7. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 6. januar 2023

Erkan Basoda
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Danica Godkendt Revisionsfirma ApS
Egegårdsvej 20
Hjallese
5260 Odense S

Telefon: 60886334

Hjemmeside: www.danicarevision.dk

CVR-nr.: 37 60 36 86

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 7. april 2016

Regnskabsår: 7. regnskabsår

Hjemsted: Odense

Direktion

Erkan Basoda, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve revisionsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 645.645, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 50.730.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.801.545	3.352.196
Personaleomkostninger	1	<u>-799.803</u>	<u>-1.099.504</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.001.742	2.252.692
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-165.757</u>	<u>-107.660</u>
Resultat før finansielle poster		835.985	2.145.032
Finansielle omkostninger	2	<u>-7.702</u>	<u>-15.490</u>
Resultat før skat		828.283	2.129.542
Skat af årets resultat	3	<u>-182.638</u>	<u>-478.602</u>
Årets resultat		<u>645.645</u>	<u>1.650.940</u>
		<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	1.700.000
Ekstraordinært udbytte		720.000	0
Overført resultat		<u>-74.355</u>	<u>-49.060</u>
		<u>645.645</u>	<u>1.650.940</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>573.529</u>	<u>739.286</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>573.529</u>	<u>739.286</u>
Deposita		<u>105.926</u>	<u>71.700</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>105.926</u>	<u>71.700</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>679.455</u>	<u>810.986</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		158.351	123.374
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>140.378</u>
Tilgodehavender		<u>158.351</u>	<u>263.752</u>
Likvide beholdninger		<u>87.959</u>	<u>1.592.920</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>246.310</u>	<u>1.856.672</u>
Aktiver i alt		<u><u>925.765</u></u>	<u><u>2.667.658</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		730	75.085
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.700.000
Egenkapital	5	<u>50.730</u>	<u>1.825.085</u>
Hensættelse til udskudt skat		20.161	21.289
Hensatte forpligtelser i alt		<u>20.161</u>	<u>21.289</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.431	43.058
Gæld til tilknyttede virksomheder		538.353	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.179	3.907
Selskabsskat		183.766	407.060
Anden gæld		129.145	367.259
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>854.874</u>	<u>821.284</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>854.874</u>	<u>821.284</u>
Passiver i alt		<u><u>925.765</u></u>	<u><u>2.667.658</u></u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	774.356	1.081.042
Andre omkostninger til social sikring	3.472	3.491
Andre personaleomkostninger	<u>21.975</u>	<u>14.971</u>
	<u>799.803</u>	<u>1.099.504</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.702</u>	<u>15.490</u>
	<u>7.702</u>	<u>15.490</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	183.766	445.060
Årets udskudte skat	-1.128	21.289
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>12.253</u>
	<u>182.638</u>	<u>478.602</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2022	<u>875.286</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>875.286</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	136.000
Årets afskrivninger	<u>165.757</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>301.757</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u><u>573.529</u></u>

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	75.085	1.700.000	0	1.825.085
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.700.000	0	-1.700.000
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-720.000	-720.000
Årets resultat	0	-74.355	0	720.000	645.645
Egenkapital 31. december 2022	50.000	730	0	0	50.730

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Basoda Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2016 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2016 eller senere.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.